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Do wszystkich Wykonaweow
Dot. postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe soczewek wewnatrzgatkowych

PYTANIE 1 : pakiet nr 3. Czy Zamawiajacy dopusci rowniez soczewke o dlugosci catkowitej 11 (+-0,50mm) przy zachowaniu
pozostatych parametréw bez zmian? Uzasadnienie: Wigkszy zakres dtugosci catkowitej oznacza lepsze dopasowanie soczewki
w przypadku malej gatki ocznej (mniejsza torebka soczewki — potrzebna mniejsza dlugos¢ catkowita), jak i wigkszej
(krétkowzrocznej) gatki ocznej, gdzie potrzebna jest soczewka o wigkszej dtugoscei.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania w czeéci nr 3 soczewek o dhigosci catkowitej 11 (+-
0,50mm) przy zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian.

PYTANIE 2 : pakiet 2. Czy zamawiajacy dopusci soczewke w zakresie dioptrii -10,0 do +35,0D (co 1D) od +15,5D do +26,5D
(c0 0,5D)?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czeéci nr 2 soczewek zgodnie z opisem zawartym w zataczniku 4.2 do
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

PYTANIE 3 : pakiet 2. Czy zamawiajacy dopusci soczewke o stopniu uwodnienia 25% i z powierzchnia o wiasciwosciach
hydrofobowych?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr 2 soczewek zgodnie z opisem zawartym w zatgczniku 4.2 do
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 4 : pakiet 3. Czy zamawiajacy dopusci soczewke dwdch czgsciach haptycznych z otworem wzdtuz catego haptyka i
znacznikiem poprawnosci potozenia?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr 3 soczewek zgodnie z opisem zawartym w zataczniku 4.3 do
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

PYTANIE 5 : pakiet 3. Czy zamawiajacy dopusci soczewki w zakresie dioptrii -10,0D do +35,0D (co 1D), a w zakresie od
+10,5 do +29,5D (co 0,5D)?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czeéci nr 3 soczewek zgodnie z opisem zawartym w zalaczniku 4.3 do
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 6 : pakiet 3. Czy zamawiajacy dopusci soczewke o uwodnieniu 25% i powierzchni hydrofobowe;j?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr 3 soczewek zgodnie z opisem zawartym w zatgczniku 4.3 do
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
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